2019年 1月 22日

会 社 名        株式会社ガーラジャパン

代表取締役 CEO 金 志芸

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-11-11

 TEL 03-5778-0320（代表）

  関係者各位

株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役 CEO: 金 志芸）は、MASANGSOFT Inc（韓国 ソウル）が

開発し当社が運営しておりますスマートフォンゲームアプリ「ARCANE」（アーケイン）の日本語版のサービス

提供を終了することと致しましたのでお知らせ致します。

記

１．サービス終了対象

「ARCANE」（アーケイン）日本語版（Android、iOS）

2．終了理由

ユーザー様の減少および今後の継続開発が難しくなったため

3．終了日

 2019年 3月 20日（水）15:00

以上

《お問い合わせ先》

Email: galajapan-info@gala.jp

スマートフォンゲームアプリ「ARCANE」（アーケイン）日本語版の

サービス提供終了に関するお知らせ

file://///galajapan/ゲーム運営事業部/07.Flyff%20All%20Stars/プロモーション/プレスリリース/0430/galajapan-info@gala.jp